Strana 69www.argo-hytos.com
ES 075
pro vestavbu do víka nádrže  · připojovací závit do G1¼ · jmenovitý průtok do 80 l/min / 21.1 GPM
Sací filtry
Popis
Použití
V sacím potrubí čerpadel hydraulických systémů, resp. plnících
čerpadel hydrostatických pohonů.

Built-in Suction filter
Einbau-Saugfilter
Date 14.08.2018 Order key Katalog ES 075Creator a.heinl
In case of differences between the language
versions, the ENGLISH version shall prevail
Date - Material no. 30820100 Rev.
A2Checker - 0
CAD produced drawing ISO 8015 Substitute for -
Page
No manual modification allowed 1/1
A
B
P
provedení
s 1 portem
(provedení se 2
porty na vyžádání)
drážka pro O-kroužek
126 x 4 mm / 4.96 x 0.16 inch
O-kroužek díl č. N007.1264
na vyžádání
připojení G¼ pro
indikátor zanesení
ØO
G
EV
ØA
ØE
F
I
ØC
L
H
K S
 Q
ØM
R
B
N O
P
 QØC
T
Typ A B C
min./max.
D E F G H I K L M N O
ES 075 100 G1, G1¼ 111/121 126 110 11,5 32 104 400 197,5 35 165 76 75
Typ P Q R S
ES 075 11 141.5 AF 36 241
Typ A B
SAE
C
min./max.
D E F G H I K L M N O
ES 075 3.94 G1, G1¼ 4.37/4.76 4.96 4.33 0.45 1.26 4.09 15.75  7.78 1.38 6.50 2.99 2.95
Typ P Q F
mm
S
ES 075 0.43 5.57 AF 36 9.49
1
A
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B
C
D
E
F
G
H
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A
B

Built-in Suction filter
Einbau-Saugfilter
Date 14.08.2018 Order key Katalog ES 075Creator a.heinl
In case of differences between the language
versions, the ENGLISH version shall prevail
Date - Material no. 30820100 Rev.
A2Checker - 0
CAD produced drawing ISO 8015 Substitute for -
Page
No manual modification allowed 1/1
A
B
P
Požadovaná montážní plocha
P
 QØC
Strana 74 www.argo-hytos.com
Náhradní díly
Pozice Název Objednací č.
1 Šroubovací víko +
poz. 2
ES 074.1212
2 O-kroužek
100 x 4 mm
3.94 x 0.16 inch
N007.1004
3 Výměnná filtrační
vložka
viz Přehled typů / sloup. 10
4 O-kroužek
126 x 4 mm*
4.96 x 0.16 inch*
N007.1264
5 Rubber ring ES 075.0109
*není součástí základního vybavení
Uvedená vyobrazení nemusí vždy přesně odpovídat originálu. Za mylně uvedené údaje nepřebírá ARGO-HYTOS žádnou právní odpovědnost.
Funkce kompletních filtrů a vynikající vlastnosti filtračních vložek,
které nabízí společnost ARGO-HYTOS, mohou být zaručeny
pouze při použití originálních náhradních dílů ARGO-HYTOS.
Symbol
Změny vyhrazeny · 10.35-CZ · 1024
1
A
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
B
C
D
E
F
G
H
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A
B
C
D
E
F
G
H
90
An
la
ge
Index Description of change Date Editor
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
- - - -
Protection notice ISO 16016
SAMPLE DRAWING
Scale 33:100 Weight